



Velkommen til Mejeriindustriens Arbejds miljøkonference



Velkomst v/ næstformand for MIA
Anne-Sofi Christiansen, Foreningen
af mejeriledere og funktionærer

Din adfærd – Vores fremtid

Arbejdsgruppen bag arbejdsmiljøkonferencen:

Site director Claus Hansen, AKAFA

Sekretariatsleder Anne-Sofi Christiansen, Foreningen af mejeriledere og funktionærer

Arbejdsmiljørepræsentant Michael Knudsen, Grøndal Mejeri

Arbejdsmiljørepræsentant Brith Nielsen, Birkum Ost

Arbejdsmiljøkonsulent Betina Goul, Arla Foods Viby

Arbejdsmiljøkonsulent Tommy Jensen, Fødevareforbundet NNF

Chefkonsulent Torben Rentzius Jans, DI- Mejeribranchen

Dagens præsentationer kan hentes på MIA's
hjemmeside: www.barjordtilbord.dk

Evaluering

Mejeriindustriens Arbejds miljøkonference 2013 torsdag den 28. november 2013 på Hotel Comwell, Kolding




Denne evaluering er et vigtigt værktøj for at sikre kvaliteten af MIA's arbejde. Vi vil derfor bede dig om at udfylde dette evalueringsskema og besvare det så ærligt og åbent som muligt og returnere det i de dertil opstillede kasser inden din afrejse.

Evalueringen vil give MIA en tilbagemelding om:

- din opfattelse af konferencen, det faglige niveau, de fysiske rammer og dit udbytte
- hvordan du har taget imod de seneste projektiltag og deres anvendelighed i hverdagen
- hvad der rører sig af arbejdsmiljømæssige udfordringer og temaer, som kan indgå i MIA's mål og strategier for, hvor fokus skal lægges for det følgende år.

Du er derfor også meget velkommen til at komme med konkrete forslag til emner/faglige vinkler, temaer eller konkrete projektforslag.

Sæt kryds ved spørgsmålene - Skriv gerne kommentarer og uddybninger!

Hvis du skal sammenfatte din oplevelse af dagen, hvilken "smiley" vil du give konferencen? Sæt kryds:			
---	---	---	---

Hvad var det bedste ved arbejdsmiljøkonferencen?

Har du forslag til, hvad vi kunne ændre, for at gøre arbejdsmiljøkonferencen bedre?

Ideer og emner til næste års arbejdsmiljøkonference?

Har du ønsker til nye emner / projekter, som MIA bør tage op?

<ul style="list-style-type: none">• Har projekt Helsekæde med app., instruktionslister m.v. givet dig inspiration og ideer til beredskabsplan for håndtering af el-ulykker og herigennem optimeret dine kvalifikationer og øget den forebyggende indsats på en ny måde?	Ja	Nej
<ul style="list-style-type: none">• Har faktaark om elsikkerhed givet dig stof til eftertanke og redskaber du kan bruge umiddelbart	Ja	Nej
<ul style="list-style-type: none">• Har faktaark om alene-arbejde givet dig stof til eftertanke og redskaber du kan bruge umiddelbart?	Ja	Nej

Tak for din tilbagemelding!

Navn:

Virksomhed: